EL QUE SE INDICA.

LIC. GILBERTO EDUARDO DEVORA HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE..

Sea el presente portador de un respetuoso saludo y motivo para

solicitar a usted el apoyo para el pago de la requisicion con numero de folio 09367

por la cantidad de $13,189.00 (TRECE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS

00/100 M.N.), por concepto de material deportivo.

Sin m6s por el momento le agradezco la atencion que se sirva prestar

al presente.

ATENTAMENTE
"SUFREGIO EFECTIVO. NO

Fresnillo, Zac., a 6 de Febrero de 201
REGIDOR DEL H. AYUNTAiIIENTO

DEPENDENCIA:010505 3:,'313,-'

[...]

EL QUE SE INDICA. 0I0[?s

LIC. GILBERTO EDUARDO DEVORA HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE..

Sea e! presente portador de un respetuoso saludo y motivo para

solicitar a usted el apoyo para el pago de la requisicion con numero de folio 09366

por la cantidad de $35.003.00 (TREINTA Y CINCO MIL TRES PESOS 00/100 M.N.),

por concepto de material deportivo.

Sin m5s por el momento le agradezco la atencion que se sarva prestar

a! presente.

ATE NTAM E NTE
.SUFREGIO EFECTIVO. NO REELECCION"

Fresnillo, Zac.,a 13 de Febrero de 2015
REG!DOR DEL H. AYUNTAMIENTO

[...]

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

LIC. GILBERTO EDUARDO DEVORA HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENT E.-

Seo el presente portodor de un respetuoso soludo y motivo poro

soliciior de lo monero mos otento el opoyo poro 2,586.00 BOLOS, por lo contidod

de $2?,997.60 (VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.),

mismos que seron entregodos o niRos de escosos recursos en diferentes colonios,

poro lo cuol onexo requisici6n con n0mero de folio 09369.

Sin mos por el momento y esperondo contor con el opoyo solicitodo,

me despido ogrodeciendo de ontemono los otenciones brindodos ol presente.

[...]

EL QUE SE INDICA.

LIC. GILBERTO EDUARDO DEVORA HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE..

Sea el presente portador de un respetuoso saludo y motivo para

solicitar a usted el apoyo para el pago de la requisici6n con numero de folio 09374

por la cantidad de $35,000.00 (TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), por

concepto de material deportivo.

Sin m6s por el momento le agradezco la atenci6n que se sirva prestar

al presente. t

ATENTAi'ENTE
.SUFREGIO EFECTIVO. NO REELECCION"
Fresnillo, Zac., a 4 de Noviembre de 2015

REGIDOR DEL H.

[...]

EL QUE SE INDICA.

LIC. GILBERTO EDUARDO DEVORA HERNANDEZ
PRESIDENTE i,IUNICIPAL
PRESENTE..

Sea el presente portador de un respetuoso saludo y motivo para

solicitar a usted el apoyo para el pago de la requisici6n con numero de fotio 09374

por la cantidad de $35,000.00 (TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), por

concepto de material deportivo.

Sin m5s por el momento le agradezco la atenci6n que se sirva prestar

alpresente.

ATENTA]UIENTE
"SUFREGIO EFECTIVO. NO REELECCION"
Fresnillo, Zac., a 4 de Noviembre de 2015

REGIDOR DEL H. AYUNTATTiIENTO